
360554-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 360554-2024 - Kilpailu

Puola – Tuhkanpoistopalvelut – Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni 
ogrzewalnych kotła ITPOE wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia 
Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie
OJ S 117/2024 18/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: PGE Energia Ciepła S.A.
Sähköposti: michal.urbanczyk@gkpge.pl
Hankintayksikön toiminta: Kaasun tai lämmön tuotanto, siirto tai jakelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Kuvaus: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Menettelytunniste: b90aa19b-ad11-42e0-97c9-bf112ce4858f
Sisäinen tunniste: POST/PEC/PEC/UZI/00495/2024
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90513400 Tuhkanpoistopalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: ul. Ciepłownicza 8  
Postitoimipaikka: Rzeszów
Postinumero: 35-959
Maaryhmittely (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Maa: Puola

Yleistä tietoa
Lisätiedot: 1. Przedmiotowe Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 2019, z późn. zm), w trybie przetargu nieograniczonego – art. 378 ust. 1 w zw. z art. 132 i 
nast. Ustawy PZP, przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz SWZ. 2. 
Zamawiający skorzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 ust.1 Ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Specyfikacja 
Warunków Zamówienia wraz z załącznikami (SWZ) dostępna jest bezpłatnie na stronie: 
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/360554-2024
mailto:michal.urbanczyk@gkpge.pl
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

 Wszelkie informacje niezamieszczone w treści USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
ogłoszenia o zamówieniu, a istotne dla postępowania znajdują się w SWZ – prosimy 
Wykonawców o szczegółowe zapoznanie się z jej treścią. 4. Zamawiający dopuszcza 
możliwości zmiany terminów realizacji prac oraz umowy w sprawie zamówienia publicznego 
na zasadach określonych w Projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 5. Oferty, 
oświadczenia, w tym oświadczenie Wstępne, sporządza się, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z art. 
61 Pzp. 6. Zamawiający niniejszym informuje, iż szczegółowe informacje o ochronie danych 
osobowych zawarte zostały w pkt 31 SWZ. 7. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały 
określone w pkt 15 SWZ, a podmiotowe środki dowodowe składane celem potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia z postępowania wskazane zostały w pkt 17 SWZ.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Kuvaus: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Sisäinen tunniste: POST/PEC/PEC/UZI/00495/2024

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90513400 Tuhkanpoistopalvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji opisanego w art. 441 Ustawy 
PZP.

Suorituspaikka
Postiosoite: PGE Energia Ciepła S.A.; Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie ul. 
Ciepłownicza 8 
Postitoimipaikka: Rzeszów
Postinumero: 35-959
Maaryhmittely (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Kesto: 36 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Lisätiedot: Zamówienie zostanie udzielone na okres 36 miesięcy licząc od Daty Wejścia w 
Życie Umowy

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt. 15 SWZ.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Cena oferty - 100% Szczegóły dotyczące kryteriów oceny ofert zawarto w pkt. 24 
SWZ

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?
USER_MENU_HOVER=currentNoticeList

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public
/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 18/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 18/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Paikka: Otwarcie Ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców, przy użyciu Systemu 
Zakupowego GK PGE. Do upływu terminu otwarcia Ofert Zamawiający nie ma możliwości 
zapoznania się z Ofertą.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Warunki realizacji zamówienia opisano w 
SWZ
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o Zamówienie w rozumieniu art. 58 Ustawy Pzp: 1. 
Ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
Zamówienia; 2. Muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w Postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w Postępowaniu i zawarcia Umowy w 
sprawie niniejszego Zamówienia, zgodnie z art. 58 ust. 2 Ustawy Pzp – fakt ustanowienia 
Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do Oferty dokumentów; 3. Pełnomocnictwo 
powinno jednoznacznie wskazywać jakiego Postępowania dotyczy, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o Zamówienie, dane pełnomocnika, czynności jakie w Postępowaniu ma 
prawo wykonywać pełnomocnik; 4. Przed zawarciem Umowy, jeżeli Oferta Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
Zamawiający może wezwać do przedstawienia kopi umowy regulującej współpracę tych 
Wykonawców.
Rahoitusehdot: Warunki finansowe zostały określone w Projekcie Umowy stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ.

https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Krajowa Izba Odwoławcza
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia 
wszczynającego Postępowanie o udzielenie Zamówienia oraz Dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: PGE Energia Ciepła S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: PGE Energia Ciepła S.A.
Rekisterinumero: NIP 6420000642
Postiosoite: Budynek Skylight, XII p. przy ul. Złotej 59
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 00-120
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Yhteyspiste: PGE Energia Ciepła S.A. Departament Zakupów
Sähköposti: michal.urbanczyk@gkpge.pl
Puhelin: +48 887 098 915
Internetosoite: www.pgeenergiaciepla.pl
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://swpp2.gkpge.pl
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Rekisterinumero: NIP: 5262239325
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Sähköposti: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587800
Internetosoite: www.uzp.gov.pl/kio
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

mailto:michal.urbanczyk@gkpge.pl
http://www.pgeenergiaciepla.pl
https://swpp2.gkpge.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


360554-2024 Page 5/5

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 674f7627-460b-436b-a1fa-879333777318  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 17/06/2024 09:36:17 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: puola
Ilmoituksen julkaisunumero: 360554-2024
EUVL S -lehden numero: 117/2024
Julkaisupäivä: 18/06/2024


